

Årsredovisning för

Skogsaktiebolaget Eternali

559247-4976

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Kassaflödesanalys	9
Noter	11
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören i Skogsaktiebolaget Eternali (nedan ”Eternali” eller ”Bolaget”), org nr 559247-4976 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Tal inom parentes avser motsvarande period föregående räkenskapsår.

Skogsaktiebolaget Eternali är ett svenskt aktiebolag med säte och huvudkontor på Sturegatan 16 i Stockholm, Sverige, med registrerad adress Box 5124, 102 43 Stockholm, Sverige. Skogsaktiebolaget Eternali är det svenska moderbolaget och äger direkt 100% av det brasilianska dotterbolaget Eternali Brasil Ltda.

Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning. Denna årsredovisning avser således endast den juridiska personen Skogsaktiebolaget Eternali.

Verksamhet

Eternali är ett träråvaruföretag med verksamhet i Brasilien och Sverige. I norra Brasilien finns Bolagets produktionskapacitet av den försäljningsbara slutprodukten varifrån den också levereras till kunder, medan huvudkontoret finns i Stockholm.

Eternalis affärsidé är att förädla hållbart producerad träråvara för att vidare leverera till kunder i Brasilien och världen. Bolagets verkar inom två affärsområden - produktion av träflis eller biomassa i egna produktionsanläggningar med leveranser till kunder i Brasilien, samt handel med och leveranser av träråvara, främst eukalyptus-timmer, till internationella kunder inom tillverkning av bland annat papper, förpackningsmaterial, textilier, bioenergi och biodrivmedel.

Bolagets affärsidé och plan bygger på mångårig erfarenhet av internationella affärer och leveranser av träråvara i och från Brasilien. Den operativa organisationen på plats har lagt många år på att kartlägga utbudet av träråvara från hållbart skogsbruk i delstaterna Para och Maranhao. Kundunderlag återfinns över hela världen och initialt bearbetar Bolaget den inhemska brasilianska marknaden. Bolagets tre kärnvärden är Kvalitet, Ansvar och Respekt.

Bolagets produkter

Eternalis affärsmodell bygger på två olika affärsområden med produktion av träflis eller biomassa i egna produktionsanläggningar med leveranser till kunder inom Brasilien, samt handel med och leveranser av träråvara, främst eukalyptus-timmer, till internationella kunder inom tillverkning av bland annat papper, förpackningsmaterial, textilier, bioenergi och biodrivmedel.

Brasilien är en av världens största marknader för biomassa eller bioenergi från träråvara och med en starkt ökande efterfrågan. Avgörande faktorer inom detta affärsområde handlar om sourcing av råvara, det vill säga spillrester från sågverk, samt planering och hantering av logistikflöden med leveranser till kund. All råvara som används är märkt och kontrollerad av det centrala systemet Sisflora i Brasilien och produceras i Eternalis egna produktionsanläggningar för vidare leverans till kund.

Det andra affärsområdet bygger på Eternalis grundidé, det vill säga att handla med hållbart framställd träråvara av eukalyptus i norra Brasilien och skeppa till pappersmassa- och bioenergiproducenter. Användningsområdena finns dock även utanför dessa segment då till exempel eukalyptus bland annat även kan användas inom kläindustrin och som substitut för plastprodukter, vilket innebär att marknaden egentligen är omätlig. Eukalyptus är extremt snabbväxande med en tillväxt om upp till 45 kbm/ha/år och omloppstiden (tiden från plantering till avverkning) är kort. För användning till bioenergi är den cirka 5 år och för användning till pappersmassa är den cirka 8-10 år. Dessa siffror ska ställas i relation till exempel skandinavisk tall som enligt skogsvårdslagen har en lägsta ålder för slutavverkning mellan 60 och 100 år vilket gör att hållbart framställd träråvara från eukalyptus kommer att vara en viktig del av framtidens marknad för pappersproduktion likväl som bioenergiproducenter. Eternali har idag väntande kunder till sin råvara och kommer att inleda leveranser till kund när bland annat det viktiga arbetet med FSC-certifiering har slutförts vilket fortsatt pågår.

Leveranser till kunder

Världen har kommit till den punkt där det finns en mängd köpare som är i behov av att säkerställa sin tillgång till hållbart producerad skogsråvara. Eternali arbetar för att säkra upp fleråriga leveranskontrakt till kund, med fast leveransvolym och pris. Motparter är framför allt stora pappers- och bioenergiproducenter.

Leverans sker enligt kontrakten i ett regelbundet mönster som bidrar till ett stabilt kassaflöde. Eternali levererar enligt gängse villkor, vilket i normalfallet innebär antingen enligt "FOB", Free On Board, eller "CIF" Cost Insurance and Freight metoderna.

Väsentliga händelser under året

- Under året genomförde Bolaget riktade nyemissioner av aktier om totalt 473 878 aktier, vilket tillförde bolaget 4 394 KSEK före emissionskostnader.
- I februari 2024 lyfte bolaget ett investeringslån från Almi om 5 mkr. Lånet löper över 4 år till en ränta som i januari 2025 uppgick till 9,4%.
- Bolaget förvärvade i maj 2024 en fastighet om 18,9 ha i närheten av staden Almeirim i delstaten Pará i norra Brasilien. Förvärvet ses som en strategisk viktig investering för att möjliggöra ett logistikcenter för både lagring och omlastning.
- Årsstämman 2024 fattade beslut om en kvittningsemission av aktier som betalning av ovan nämnda fastighet samt upplupen ej utbetald ersättning för åren 2023-2024 till bolagets operativa chef. Totalt kvittades en skuld om 16 950 KSEK mot 1 500 000 nya aktier i bolaget.
- I maj 2024 offentliggjorde Bolaget att ett nytt affärsområde kommer att startas genom att Bolaget etablerar verksamhet för flisning av träråvara och leverans av biomassa lokalt i Brasilien.
- Etableringen av det nya affärsområdet påbörjades under försommaren 2024 genom att ett dotterbolag till Bolaget förvärvade mark i staden Moju i delstaten Para i norra Brasilien. Under sommaren och hösten 2024 byggdes en produktionsanläggning och den 4 november genomfördes den första leveransen av biomassa till kund.
- I december 2024 offentliggjorde Bolaget förvärvet av ny mark i staden Moju för expansion av flisverksamheten genom att tillföra ytterligare en produktionslina.

- Vid en extra bolagsstämma den 30 september 2024 valdes två nya styrelsemedlemmar med erfarenhet från verksamhet i Brasilien och den finansiella sektorn.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Produktionen i bolagets flisverksamhet fortsatte att visa en stadig tillväxt.
- Under våren 2025 har Bolaget fortsatt arbetet med kapitalanskaffning för att finansiera den fortsatta uppbyggnaden av verksamheten.
- Styrelsen har skrivit ett avtal med ledningen i Bolaget som innebär att ersättning till ledande befattningshavare sker genom att en skuld upparbetas för varje månad som ledningen fortsätter att leda och utveckla Bolaget under 2025. Denna skuld är planerad att regleras genom antingen kontant betalning eller efter överenskommelse att mellanhavandet kvittas mot nya aktier i Bolaget. Detta bestäms efter räkenskapsåret 2025 års utgång.

Finansiell utveckling

Intäkter och resultat

Bolagets omsättning uppgick under året till 6 535 (2 947) KSEK avseende försäljning till andra bolag inom koncernen.

Rörelsens kostnader uppgick till -4 276 (-6 891) KSEK, där minskningen speglar det kostnadsbesparingsprogram som fortsatte under året.

Finansiellt netto uppgick till -793 (-29) KSEK där huvuddelen består av räntekostnader för det tillväxtlån om 5 MSEK som upptagits under året.

Resultat efter finansiellt netto uppgick till 1 466 (-3 973) KSEK.

Årets skattekostnad uppgick till 0 (0) KSEK då Bolaget har underskottsavdrag från tidigare år att utnyttja.

Årets resultat uppgick till 1 466 (-3 973) KSEK.

Likviditet och finansiell ställning

Vid årets utgång uppgick det egna kapitalet till 29 397 (6 928) KSEK och soliditeten till 75,2% (58,9%). Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 897 (1 072) KSEK.

Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapitalet för året uppgick till -3 927 (-4 442) KSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -5 901 (-5 159) KSEK och utgör aktieägartillskott till dotterbolag. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 9 653 (8 012) KSEK.

Aktien och Eget Kapital

Totalt hade Eternali cirka 350 aktieägare per den 31 december 2024.

Aktiekapitalet uppgick den 31 december 2024 till 714 282,40 SEK, uppdelat på totalt 14 285 648 aktier, var och en med ett kvotvärde om 0,05 SEK per aktie. Aktien är ansluten till Euroclear med

ISIN-nummer SE0017859341. Det finns bara ett aktieslag vilket innebär att alla aktier har lika rösträtt och lika rätt till andel i Bolagets kapital och vinst.

Under året ökade antalet aktier med 1 982 878 aktier och aktiekapitalet med 99 143,90 kronor till följd av genomförda nyemissioner.

Under första kvartalet 2024 registrerades 7 000 aktier som låg redovisade som ej registrerad nyemission per 2023-12-31.

Styrelsen fattade under året, med stöd av bemyndigande från årsstämman, beslut om riktade nyemissioner av aktier. Totalt tecknades 473 878 aktier i kontantemissioner, vilket tillförde bolaget 4 394 211 kronor före emissionskostnader.

Årsstämman 2024 fattade beslut om en kvittningsemission av aktier som betalning för en förvärvad fastighet samt för upplupen ej utbetald ersättning. Totalt kvittades en skuld om 16 950 000 kronor mot 1 500 000 nya aktier i bolaget.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Eternalis är utsatta för ett antal risker hänförliga till bolagets verksamhet och nedanstående risker är de risker som styrelsen bedömer vara mest väsentliga.

Risker relaterade till marknad och kunder

Långa beslutsprocesser hos bolagets kunder kan påverka bolaget negativt. Priset på skogsråvara kan förändras till följd av minskad efterfrågan, förändringar i växelkurser eller andra makroekonomiska faktorer, vilket kan påverka bolagets verksamhet, finansiella ställning och rörelseresultat negativt på olika sätt.

Risker relaterade till finansiering och likviditet

En negativ utveckling för världsekonomin och utmanande förhållanden på den globala kapitalmarknaden kan komma att påverka bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och kan försvåra möjligheterna för bolaget att erhålla finansiering i framtiden.

Valuta

Eternalis är utsatt för valutarisk då bolagets redovisningsvaluta är SEK, medan majoriteten av bolagets utgifter är i BRL och försäljningen till internationella kunder med all sannolikhet kommer att ske i EUR eller USD. Bolaget påverkas därmed av förändringar i valutakurser och en väsentlig negativ effekt på bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat kan uppstå.

Finansieringsrisker på lång sikt

Bolagets verksamhet kräver ytterligare kapital. När ytterligare kapital behövs kan Eternalis behöva genomföra olika finansieringstransaktioner eller arrangemang, bland annat finansiering med eget kapital, lånefinansiering, projekt i joint venture eller andra sätt. Bolaget kan också från tid till annan ingå andra arrangemang för att låna pengar för att finansiera sina utvecklingsplaner, vilka kan innefatta villkor som innehåller liknande förpliktelser eller som begränsar verksamheten på något sätt. Om Eternalis anskaffar ytterligare finansiering genom nyemission, kan en sådan finansiering väsentligt spä ut aktieägarnas andelar och minska värdet på deras

investering. Det kan också hända att Bolaget inte lyckas erhålla lämplig finansiering när det krävs eller ens över huvud taget. Om bolaget inte lyckas anskaffa kapital när det behövs kan det få en väsentlig negativ effekt på bolagets verksamhet, finansiella ställning och rörelseresultat.

Risker relaterade till Brasilien

Att vara verksam i Brasilien är förenat med politiska, legala och ekonomiska faktorer såsom valuta, inflation och skatt som kan påverka bolagets operativa verksamhet och finansiella ställning.

Personal

Under 2023 påbörjades ett omfattande kostnadsbesparingsprogram vilket fortsatte under 2024. Under 2024 minskade personalkostnaderna med 1 354 KSEK, från 3 445 till 2 091 KSEK, vilket följer på en minskning om 1 993 KSEK under 2023. Minskningen är en följd av att en person lämnade sin anställning under 2023 och dels genom frivilliga tillfälliga lönesänkningar för övriga ledningspersoner anställda i Moderbolaget. Bolaget har trots detta kunnat bibehålla kraften i uppbyggnaden av verksamheten.

Miljö

Eternalis ska vara en del i den hållbara omställningen och anslöt sig till FN Global Compact under 2022. Eternali förbinder sig därmed till de Tio Principerna för mänskliga rättigheter och arbetsrätt, skydd av miljön och anti-korruption. Eternali har också identifierat vilka av FN:s 17 hållbarhetsmål som bolaget kan bidra mest till. Eternali har under större delen av året inte haft någon operationell verksamhet men har för avsikt att avlägga rapport där vi beskriver hur arbetet med att lyfta Global Compacts principer och hållbarhetsmål i verksamheten har gått.

Verksamhet och framtidsutsikter

Eternali befinner sig idag i en uppstartsfas och utveckling av bolagets två affärsområden pågår där produktion av biomassa idag är en verksamhet där Bolaget är operationellt med en första produktionsanläggningen etablerad och startad under året och det även införskaffats mark för en andra anläggning under slutet av året. Den fortsatta utvecklingen av produktion av biomassa idag är starkt kopplat till Bolagets möjlighet till externt kapitaltillskott för att resa nya anläggningar i snabb takt. Efterfrågan är stark precis som relationen med stora kunder inom Para och Maranhao regionerna.

Utvecklingen inom det andra affärsområdet med leveranser av träråvara till större internationella kunder är under uppstart där arbetet pågår med att FSC-certifiera all råvara. Detta arbete kommer pågå även under 2025 för att därefter genomföra de första leveranserna till kund.

Kapitalökningen under de senaste åren har varit ägnad att möjliggöra uppbyggnad av Bolagets verksamhet och införskaffa nödvändiga markområden samt operationell organisation för att stå redo för de första leveranskontrakten. Vidare har Bolaget arbetat med att utveckla alla delar av verksamheten för att möjliggöra det fortsatta arbetet med Bolagets expansion. Detta arbete kommer att fortsätta under nästkommande år för att fortsätta expansionen i den takt som behövs för att etablera Eternali som en stark leverantör av hållbart producerad biomassa och därefter inleda arbetet med leveranser av certifierad eukalyptus till stora internationella kunder.

Fortlevnadsprincipen

Bolaget påbörjade i november 2024 sin operativa verksamhet och är nu inne i en uppbyggnadsfas. Bolaget har en aktiv kundstock och arbetar med att möjliggöra ökade försäljningsvolymerna där fokus ligger dels på att öka leveranser från existerande produktionsanläggning, dels på att expandera genom uppbyggnad av nya anläggningar.

Under våren 2025 har Bolaget fortsatt arbetet med kapitalanskaffning för att finansiera den fortsatta uppbyggnaden av verksamheten. Styrelsen bedömer att sådan finansiering kan ske via lånefinansiering eller genom nyemission. Samt i och med överenskommelse mellan Bolaget och företagsledningen om att skjuta upp betalning av all ersättning under 2025, så innebär detta att Bolagets kassaflöde under 2025 förbättras avsevärt. Med beaktande härav är det styrelsens bedömning att antagandet om fortsatt drift fortsatt gäller. Styrelsen ser alltså positivt på framtiden men det kräver att extern finansiering kommer på plats. Annars kan det finnas en viss osäkerhet om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Förslag till disposition av Bolagets resultat

Fritt eget kapital enligt balansräkningen:

Belopp i kr	
Överkursfond	52 724 612
Balanserat resultat	-25 508 213
Årets resultat	1 466 033
Summa	28 682 432

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

Belopp i kr	
Balanseras i ny räkning	28 682 432
Summa	28 682 432

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Utdelningspolicy

Eternali befinner sig i en expansiv tillväxtfas där eventuella överskott av kapital i rörelsen investeras i rörelsen. Bolaget har hittills inte lämnat någon utdelning till dess aktieägare sedan Bolagets bildande. Mot bakgrund av detta har Eternali inte antagit någon utdelningspolicy än.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	6 535	2 947	820	-	-
Balansomslutning (tkr)	39 104	11 757	5 290	18 789	5 327
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	6,1	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital (%)	5,0	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	75,2	58,9	83,0	66,4	53,6

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	6 535 001	2 947 434
Övriga rörelseintäkter		-	-
		6 535 001	2 947 434
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 274 123	-2 162 970
Övriga externa kostnader		-910 612	-1 267 114
Personalkostnader	3	-2 090 837	-3 444 705
Övriga rörelsekostnader		-	-16 673
		-4 275 572	-6 891 462
Rörelseresultat		2 259 429	-3 944 028
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-12 716	-9 270
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	42 016	4 607
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-822 696	-24 321
		-793 396	-28 984
Resultat efter finansiella poster		1 466 033	-3 973 012
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		1 466 033	-3 973 012

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	27 679 918	6 791 588
Summa anläggningstillgångar		27 679 918	6 791 588
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		10 321 445	3 775 160
Övriga fordringar		106 360	20 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 546	97 555
		10 526 351	3 893 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		897 270	1 072 062
		897 270	1 072 062
Summa omsättningstillgångar		11 423 621	4 965 447
SUMMA TILLGÅNGAR		39 103 539	11 757 035
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		714 282	615 139
Ej registrerat aktiekapital		-	126 000
		714 282	741 139
Fritt eget kapital			
Överkursfond		52 724 612	31 694 697
Balanserat resultat		-25 508 213	-21 535 200
Årets resultat		1 466 033	-3 973 012
		28 682 432	6 186 484
Summa eget kapital		29 396 715	6 927 623
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder		4 435 901	500 000
		4 435 901	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		611 370	216 352
Övriga skulder		3 960 723	2 400 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		698 831	1 712 570
		5 270 924	4 329 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 103 539	11 757 035

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 466 033	-3 973 012
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 466 033	-3 973 012
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-6 632 966	-2 896 531
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		1 240 036	2 427 854
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 926 897	-4 441 689
Investeringsverksamheten			
Förvärv av koncernföretag	5	-5 900 954	-5 159 389
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 900 954	-5 159 389
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		4 053 059	6 512 386
Upptagna lån		6 600 000	1 500 000
Amortering av lån		-1 000 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		9 653 059	8 012 386
Årets kassaflöde		-174 792	-1 588 692
Likvida medel vid årets början	10	1 072 062	2 660 753
Likvida medel vid årets slut	10	897 270	1 072 062

Eget Kapital

Belopp i kr	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Nyemission under registrering	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	
Eget kapital 2022-12-31	590 124	-	25 333 325	-21 535 200	4 388 249
Årets resultat				-3 973 012	-3 973 012
Nyemission	25 015		6 979 046		7 004 060
Emissionskostnad			-617 674		-617 674
Ej registrerad nyemission		126 000			126 000
Eget kapital 2023-12-31	615 139	126 000	31 694 697	-25 508 212	6 927 623
Årets resultat				1 466 033	1 466 033
Registrering emission	450	-126 000	125 550		-
Kontantemission	23 694		4 370 517		4 394 211
Kvittningsemission	75 000		16 875 000		16 950 000
Emissionskostnad			-341 152		-341 152
Eget kapital 2024-12-31	714 282	-	52 724 612	-24 042 179	29 396 715

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Koncernredovisning

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 – Inköp och försäljning inom koncernen

Av Bolagets nettoomsättning utgör 100 procent eller 6 535 000 SEK försäljning till andra bolag inom koncernen.

Not 3 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skogsaktiebolaget Eternali	2	2
<i>Varav kvinnor</i>	<i>0</i>	<i>1</i>
<i>Varav män</i>	<i>2</i>	<i>1</i>

Per den 31 december 2024 fanns 2 (2) fast årsanställda i Bolaget.

Könsfördelningen bland styrelseledamöter:

	2024	2023
Antal styrelseledamöter per 31 december	6	4
<i>Varav kvinnor</i>	<i>1</i>	<i>1</i>
<i>Varav män</i>	<i>5</i>	<i>3</i>

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	907 500	931 250
Övriga anställda	660 000	1 230 295
Summa	1 567 500	2 161 545
Sociala kostnader	614 254	1 267 620
<i>Varav pensionskostnader</i>	<i>96 017</i>	<i>472 210</i>
Summa	2 181 754	3 429 165

Företagets utestående pensionsförpliktelser uppgår till 0 (fg.år 0).

Principer för ersättning

Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår arvode enligt bolagsstämman beslut.

Riktlinjerna för ersättning och andra anställningsvillkor för bolagsledningen innebär i huvudsak att Bolaget skall erbjuda sina ledande befattningshavare marknadsmässiga ersättningar.

Ersättning till verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare består i allt väsentligt av en fast ersättning per månad.

Uppsägningstiden från Skogsaktiebolaget Eternali:s sida skall vara högst sex månader för verkställande direktören och högst sex månader för övriga ledande befattningshavare. Några andra ersättningar till exempel i form av avgångsvederlag, utgår inte. Uppsägningstiden från verkställande direktörens sida skall vara lägst sex månader och för övriga ledande befattningshavares sida skall den vara lägst tre månader.

Samtliga pensionsåtaganden ska vara avgiftsbestämda. Marknadsmässiga avtal mellan Bolaget och representanter från ledningsgrupp finns.

Styrelsen beslutar om ersättning till Bolagets VD. Beslut om ersättning till anställda i ledande positioner fattas av VD i samråd med styrelsen. Verkställande direktör får fatta beslut om övriga anställdas ersättning.

Ersättningar till styrelse och VD

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Gustavo Silveira, styrelseordförande	0	0
Daniel Stålbo	75 000	75 000
Karoline Marques	75 000	75 000
Kerstin Sundberg	-	31 250
Olle Widén	18 750	-
Daniel Bessmert	18 750	-
Andreas Forssell, styrelsearbete	0	0
Andreas Forssell, VD	720 000	750 000
Summa	907 500	931 250

Styrelsearvode utgår ej till stämموvalda ledamöter om de är anställda i Bolaget. Olle Widén och Daniel Bessmert valdes in i styrelsen vid en extra bolagsstämma den 30 september 2024. Kerstin Sundberg lämnade styrelsen i samband med årsstämman 2023.

Styrelseledamoten Daniel Stålbo har under året som tillägg till ovanstående uppburit ett konsultarvode om totalt 468 KSEK avseende arbete med finansiering.

Not 4 – Finansiella intäkter och kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Finansiella intäkter</i>		
Ränteintäkter, övriga	35 127	15 213
Summa finansiella intäkter	35 127	15 213
<i>Finansiella kostnader</i>		
Valutakursdifferenser	-22 741	-19 675
Räntekostnader, övriga	-805 781	-24 522
Summa finansiella kostnader	-828 523	-44 197
Summa finansiella intäkter och kostnader	-793 396	-28 984

Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	6 791 588	1 632 000
- Aktieägartillskott	20 888 330	5 159 388
Redovisat värde vid årets slut	27 679 918	6 791 588

Bolaget äger 100% av det brasilianska dotterföretaget Eternali Brasil Ltda, org nr 45587596000106, med säte i Belem, Brasilien.

Not 6 – Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Pantförskrivna bankmedel Euroclear	50 000	50 000
Företagsinteckningar för egna skulder	10 000 000	10 000 000
Summa ställda säkerheter	10 050 000	10 050 000

Av ovanstående företagsinteckningar har 5 000 000 kr utnyttjats för upptagande av skuldförbindelse.

Not 7 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Produktionen i bolagets flisverksamhet fortsatte att visa en stadig tillväxt.
- Under våren 2025 har Bolaget fortsatt arbetet med kapitalanskaffning för att finansiera den fortsatta uppbyggnaden av verksamheten.
- Styrelsen har skrivit ett avtal med ledningen i Bolaget som innebär att ersättning till ledande befattningshavare sker genom att en skuld upparbetas för varje månad som ledningen fortsätter att leda och utveckla Bolaget under 2025. Denna skuld är planerad att regleras genom antingen kontant betalning eller efter överenskommelse att mellanhavandet kvittas mot nya aktier i Bolaget. Detta bestäms efter räkenskapsåret 2025 års utgång.

Not 8 – Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 – Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under året som avviker från marknadsmässiga villkor.

Not 10 – Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat / Nettoomsättning.
Balansomslutning:	Totala tillgångar.
Avkastning på sysselsatt kapital:	(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.
Sysselsatt kapital:	Totala tillgångar - räntefria skulder.
Avkastning på eget kapital:	Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.
Justerat eget kapital:	Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)
Soliditet:	Justerat eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm den 5 juni 2025

Gustavo Silveira
Styrelseordförande

Andreas Forssell
Verkställande Direktör, Styrelseledamot

Karoline Marques
Styrelseledamot

Daniel Stålbo
Styrelseledamot

Daniel Bessmert
Styrelseledamot

Olle Widén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2025

BDO Mälardalen AB

Johan Pharmanson
Auktoriserad revisor